oraz złożonych wniosków wykazuje potrzebę przeniesienia środków pomiędzy zadaniami w celu 
właściwego ich wykorzystania.  

Wobec powyższego zwiększa się dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym o kwotę 
14.644,00 (słownie: czternaście tysięcy sześćset czterdzieści cztery zł 00/100), zmniejsza się 
dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych,        
w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych o kwotę 7.000,00 zł (słownie: 
siedem tysięcy zł 00/100) oraz  zmniejsza się dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych 
i ich opiekunów   w turnusach rehabilitacyjnych o kwotę 7.344,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta 
czterdzieści cztery zł 00/100) a także zmniejsza się dofinansowanie usług tłumacza języka migowego 
lub tłumacza -  przewodnika o kwotę 300,00 zł (słownie: trzysta zł 00/100). 

W związku z powyższym zasadna jest zmiana uchwały Nr II/14/2025 Rady Powiatu          
w Nowym Dworze Gdańskim z dnia  18 marca 2025 r.